



AUTO-G Aalborg A/S

**Håndværkervej 31
9000 Aalborg**

CVR-nr. 83 63 66 10

**Årsrapport for 2017/18
(41. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2019

Berit Folden Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G Aalborg A/S
Håndværkervej 31
9000 Aalborg

Telefon: +45 99 33 39 99

Telefax: +45 99 33 39 90

Hjemmeside: www.autog-aalborg.dk

CVR-nr.: 83 63 66 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. marts 1978

Regnskabsår: 41. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Erik Christensen, formand
Berit Folden Andreassen, menigt medlem
Jan Folden Christensen, menigt medlem

Direktion

Jan Folden Christensen, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel med og fabrikation af autotilbehør og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 264.116, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.131.906.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.974.333	4.716.834
Personaleomkostninger	1	<u>-4.567.530</u>	<u>-4.733.451</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		406.803	-16.617
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-214.072</u>	<u>-159.240</u>
Resultat før finansielle poster		192.731	-175.857
Finansielle indtægter		336.037	309.017
Finansielle omkostninger	3	<u>-283.317</u>	<u>-201.072</u>
Resultat før skat		245.451	-67.912
Skat af årets resultat	4	<u>18.665</u>	<u>9.970</u>
Årets resultat		<u>264.116</u>	<u>-57.942</u>
Overført resultat		<u>264.116</u>	<u>-57.942</u>
		<u>264.116</u>	<u>-57.942</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		616.782	596.355
Materielle anlægsaktiver	5	616.782	596.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.000	227.119
Deposita		174.450	171.069
Finansielle anlægsaktiver		259.450	398.188
Anlægsaktiver i alt		876.232	994.543
Færdigvarer og handelsvarer		4.516.716	4.403.087
Varebeholdninger		4.516.716	4.403.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	2.442.704	2.177.743
Andre tilgodehavender		311.309	33.240
Udskudt skatteaktiv		0	13.522
Selskabsskat		64.808	16.341
Tilgodehavender		2.818.821	2.240.846
Værdipapirer		0	23.924
Værdipapirer		0	23.924
Likvide beholdninger		1.126.245	48.091
Omsætningsaktiver i alt		8.461.782	6.715.946
Aktiver i alt		9.338.014	7.710.489

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		<u>2.431.906</u>	<u>2.167.790</u>
Egenkapital	7	<u>3.131.906</u>	<u>2.867.790</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>27.689</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.689</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		<u>245.987</u>	<u>256.669</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>245.987</u>	<u>256.669</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.500	88.500
Banker		0	326.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.303.961	939.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.674.426	2.438.757
Gæld til associerede virksomheder		5.562	0
Anden gæld		<u>859.983</u>	<u>792.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.932.432</u>	<u>4.586.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.178.419</u>	<u>4.842.699</u>
Passiver i alt		<u>9.338.014</u>	<u>7.710.489</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	700.000	2.167.790	2.867.790
Årets resultat	0	264.116	264.116
Egenkapital 30. september 2018	<u>700.000</u>	<u>2.431.906</u>	<u>3.131.906</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	700.000	2.225.732	2.925.732
Årets resultat	0	-57.942	-57.942
Egenkapital 30. september 2017	<u>700.000</u>	<u>2.167.790</u>	<u>2.867.790</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.910.045	4.050.357
Pensioner	467.067	474.146
Andre omkostninger til social sikring	120.008	131.063
Andre personaleomkostninger	70.410	77.885
	<u>4.567.530</u>	<u>4.733.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>214.072</u>	<u>159.240</u>
	<u>214.072</u>	<u>159.240</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	120.643	134.027
Andre finansielle omkostninger	162.613	67.045
Rentetillæg selskabsskat	<u>61</u>	<u>0</u>
	<u>283.317</u>	<u>201.072</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-59.876	-4.932
Årets udskudte skat	<u>41.211</u>	<u>-5.038</u>
	<u>-18.665</u>	<u>-9.970</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	53.999	-14.941
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	4.969
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-43.860	0
Skat af permanente afvigelser	-28.804	0
Afrundinger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>-18.665</u>	<u>-9.970</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	2.255.634
Tilgang i årets løb	234.499
Afgang i årets løb	<u>-835.870</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.654.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	1.659.279
Årets afskrivninger	214.072
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-835.870</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>1.037.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>616.782</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>93.061</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>434.421</u>

6 Tilgodehavender

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
kr.	kr.
<u>64.811</u>	<u>4.931</u>

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem Folden Holding ApS og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stille kaution for alt mellemværende mellem Auto-G Randers A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem HEC Udlejning A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende mellem E.C. Diesel-Elektro A/S og Sparekassen Kronjylland.

Selskabet hæfter for sædvanlige garantier på solgte varer.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Folden Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-03-06 13:21:36Z

NEM ID 

Jan Folden Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936576473943

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-03-06 20:44:45Z

NEM ID 

Jan Folden Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936576473943

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-03-06 20:44:45Z

NEM ID 

Berit Folden Andreassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-184964939180

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-06 20:45:04Z

NEM ID 

Berit Folden Andreassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184964939180

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-06 20:45:04Z

NEM ID 

Erik Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-267674475503

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-06 20:46:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 078TJ-EX5N6-DUD6E-078JM-EHIB3-2JW6F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>